

Produktdaten

Artikelbezeichnung : oba Krem Peyniri, Weißkäse in Salzlake, 700g Becher
Verkehrsbezeichnung : Käse aus pasteurisierter Kuhmilch in Salzlake, 40% Fett i. Tr.
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller : Rücker GmbH
Hersteller-Adresse :
Markenname : oba Krem Peynir
GTIN : 4008960202362
LAN : 30012
Höhe : 121 mm
Breite : 101 mm
Tiefe : 101 mm
Nettogewicht : 700 g
Bruttogewicht : 859 g
ohne dekl. Zusatzstoffe : Ja

Zutaten

Zutaten: pasteurisierte KuhMILCH, Salz, Milchsäurebakterienkulturen, Labaustauschstoff (mikrobielles Lab)

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthält
Milchzucker (Laktose) : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 918 kJ
Energie [kcal] : ca. 221 kcal
Fett : ca. 17,0 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 12,2 g
davon ungesättigte Fettsäuren : ca. 4,3 g
Kohlenhydrate : ca. 6,0 g
davon Zucker : ca. 6,0 g
Eiweiß : ca. 11,0 g
Salz : ca. 2,5 g
Liste : Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren: ca. 0,5 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 180
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zubereitung

Keine Anweisungen

Käse

% Fett in Tr : 40
Labart : MICROBIAL_RENNET

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 25.01.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.